UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO DOS RECURSOS PARA SELEÇÃO DE DISCENTES DO VII SIMPÓSIO

ACADÊMICO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Acre e a Coordenação do VII

Simpósio Acadêmico de Engenharia Agronômica, no uso de suas atribuições e em consonância

com o Edital Proex nº 11.01/2023 – Eventos Acadêmicos, tornam público o resultado dos

recursos enviados para seleção de 20 (vinte) voluntários que atuarão no desenvolvimento das

ações do projeto citado.

1 Junaída Mendes Serra 10,02 Deferido -

2 Henrique Pereira De Carvalho 9,84 Indeferido (Item 6.1.3) Recurso aprovado.

3 Livia Rocha De Brito 9,33 Deferido -

4 Vinicius Santiago Frota 9,29 Deferido -

5 Nayher Fernandes Vitoriano 9,17 Deferido -

6 Joao Pedro Dos S. S. Cavalcante 8,83 Deferido -

7 Adson Jhonnata Lima Ferreira 8,75 Indeferido (Item 6.1.1) Recurso aprovado.

8 Thiago Chalub Martins 8,7 Deferido -

9 Kayenne Maria Trancoso De Melo 8,49 Deferido -

10 Ysla Benevides Feitoza 8,47 Deferido -

11 Júlia Luiz De Sousa Batista 8,21 Deferido -

12 Adriana Silva Rodrigues 8,2 Deferido -

13 Gisele Da Silva Torres 8,18 Deferido -

14 Ryan Da Cunha Feitosa 8,16 Indeferido (Item 6.1.2) Recurso aprovado.

15 Kaylane De Araujo Moreira 8,09 Deferido -

16 Elusanete Vitoria Silva Teixeira 8,08 Deferido -

17 Romulo Brando Bessa Ribeiro 8,01 Deferido -

18 Geovana Faustino Costa 7,88 Deferido -

19 Ana Clara Da Silva De Souza 7,81 Deferido -

20 Debora Rocha De Mesquita 7,68
Desclassificada (Item

6.1.2 e Item 6.1.3)
-

21 Maria Vanessa Souza Batista 7,65 Deferido -

22 Amanda Geroti Charupa 7,6 Deferido -

23 Sebastiana Souza De Almeida 7,45 Deferido -

24 Isadora Costa Da Silva Birito 7,38 Deferido -

25 Rayse Vitória Duarte De Souza 7,37 Indeferido (Item 6.1.2)
Não apresentou

recurso.

26 Isla Camile Araujo De Oliveira 7,35 Deferido -

27 Maikon Douglas Freire De Oliveira 7,35 Deferido -

28 Gabriely Lima Lopes 7,3 Indeferido (Item 6.1.2)
Não apresentou

recurso.

29 Rita De Cassia Lima Maia 7,01 Deferido -

30 João Pedro De Souza Pereira 6,76 Deferido -

31 Agatha Christe De Souza Tojal 6,63 Deferido -

32 Rayssa Laysa Oliveira Da Silva 6,53 Deferido -

33 Amanda Rebeka Lima De Souza 6,05 Deferido -

34 Valcelio De Oliveira Vicente Júnior 5,82 Deferido -

Rio Branco, AC, 29 de Agosto de 2023.

Prof. Dr. Josimar Ferreira Batista

Coordenador do VII Simpósio Acadêmico de Engenharia Agronômica

35 Victor Castro Maciel 4,9 Deferido -

36 Luiz Santos De Moraes 0 Indeferido (Item 6.1.2)
Não apresentou

recurso.

37 Larissa Freire Da Silva 0 Deferido -

38
Daniel De Albuquerque

Cavalcante
0

Desclassificado (Item
6.2)

-